
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE 5 PLAZAS DE TRABAJADORES SOCIALES FUNCIONARIOS DE OEP 2022, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO 

DENTRO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PREVISTO EN LAS DISPOSICIONES ADICIONALES 6ª Y 8ª 

DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE. 

ANUNCIO Nº 1. RESULTADOS VALORACIÓN DE MÉRITOS Y RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO. 

El Tribunal calificador del presente procedimiento selectivo, reunido en fechas 12, 13 y 27 de marzo de 2024, ha aprobado, por unanimidad los siguientes 

acuerdos: 

PRIMERO.- Dar publicidad a la baremación efectuada, con el siguiente resultado: 

FASE CONCURS (Màx. 60+45 pts.) 
          

          

ESTABILITZACIÓ TREBALLADORS SOCIALS-
FUNCIONARIS 

  MÈRITS PROFESIONALS MERITS ACADEMICS I DE FORMACIÓ   

Cognoms, nom DNI 

SERVEIS 
PRESTATS 
0,05/mes 
máx. 5 p 

EXPERIÈNCIA 
máx. 45 p. 

CARRERA 
PROFES. 
SAGUNT 
mateix 

grup 
màx. 10 p. 
(5-7-9,5-

10) 

TITULACI
Ó IGUAL o 
SUPERIOR 
max 5pts 
(2,5x tit) 

FORMACI
Ó 

màx. 
20pts. 

(2,5-2-1,5-
1-0,75) 

VALENCIÀ 
máx. 5 p. 

(0,5-1-2-4-
5) 

IDIOMA 
COMUNITAR
I max 5 ptos 
(0,5-1-2-4-5) 

EXERCICIS 
APROBAT

S 
SAGUNT 
mateixa 
categ. 

máx. 10 p. 

TOTAL 
AJ. SAGUNT 

0,25/mes 

ALTRA 
ADMÓN. 
0,09/mes 

TOTAL 

PICO GARCES MARIA PILAR ****1683E 5,00 5,00 0,00 5,00 10,00 2,5 20 5  0 10 57,50 

GIMENEZ JULIA MARIA LUISA ****1273B 5,00 1,25 3,96 5,21 9,50 2,5 20 5 0,5 10 57,71 

DEL MORAL PAVÓN NOEMI ****4418G 5,00 11,75 12,51 24,26 0,00 0 20 4 2 10 65,26 

ASENCIO FERRER ALBA ****7345A 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,5 10,75 1 0 0 15,75 

CALVO MONTAÑA ANA ISABEL ****4288N 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20 4 2 0 31,00 

CAMARA MARCO SILVIA ****1067R 5,00 1,75 0,00 1,75 10,00 2,5 20 4 1 10 54,25 

CUÑAT MUÑIZ ELLESMERE ARONA ****5671V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,5 0 1 0 0 3,50 

EL HADRAOUI AADDI HASNAE ****5669K 0,90 0,25 2,88 3,13 0,00 2,5 20 2 0,5 10 39,03 
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FERNANDEZ CARREÑO Mª ANGELES ****7434N 5,00 0,75 0,00 0,75 5,00 0 20 1 0,5 10 42,25 

GAONA MARTINEZ BEGOÑA ****2455N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0,00 

GARCIA NIÑO AIDA ****9715E 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 20 5 0,5 10 44,20 

JUAN LOPEZ BEATRIZ ****8309Z 0,35 0,00 0,63 0,63 0,00 2,5 7,5 1 0 0 11,98 

LOPEZ TREMPS MARIA FERNANDA ****8895S 5,00 45,00 0,00 45,00 9,50 0 20 4 0 10 93,50 

MARTI TORRES NOELIA ****2733K 2,50 4,25 1,80 6,05 0,00 5 7,5 4 1 10 36,05 

MARTINEZ LOPEZ SANDRA ****2251E 5,00 0,00 0,00 0,00 9,50 0 20 4 0,5 10 49,00 

MARTINEZ MARIN MARIA BEGOÑA ****5220C 5,00 54,00 0,00 45,00 10,00 2,5 20 1 0 10 93,50 

MIGUEL GUTIERREZ ANDREA ****0790Q 2,30 9,00 0,90 9,90 0,00 2,5 18,5 4 1 10 48,20 

MORA PIÑANA ALBA ****3607G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11 1 0 10 22,00 

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E 5,00 1,50 17,55 19,05 0,00 5 20 5 0,5 10 64,55 

PEREZ MARQUEZ MELANI ****4737F 3,40 1,50 5,58 7,08 0,00 0 11,5 4 0 10 35,98 

PIRO CAMPOS MARIA BELEN ****7305N 5,00 0,00 1,26 1,26 10,00 5 20 5 1 10 57,26 

RIVAS LAZARO LAURA PAZ ****0143G 1,40 7,00 0,00 7,00 0,00 2,5 15,5 1 1 10 38,40 

RUIZ MARTINEZ ANA BELEN ****0861N 5,00 45,00 0,00 45,00 9,50 0 20 4 0 10 93,50 

SANCHEZ RUS LAURA ****8994P 5,00 23,25 0,00 23,25 7,00 5 20 5 2 10 77,25 

SANTOS CASTILLO PAULA ****2477B 1,30 4,00 0,72 4,72 0,00 0 11,5 1 5 10 33,52 

SEGURA IGUAL PAULA ****2002E 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0 5 4   10 20,25 

SELLES CAROT MARIA ****0358N 5,00 4,50 0,36 4,86 0,00 0 20 5 0 10 44,86 

SORIANO HURTADO Mª TERESA ****5451D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20 1 0 10 31,00 

TORADA MAÑEZ REBECA ****1319Y 5,00 0,50 5,85 6,35 0,00 2,5 19,5 4 0,5 0 37,85 

VALERO SORIANO MELANIA ****3866R 2,60 0,00 3,60 3,60 0,00 2,5 20 1 0,5 0 30,20 

VALIENTE MUÑOZ ANA ****2784A 1,80 0,00 2,88 2,88 0,00 0 8,5 4 1 10 28,18 

VILLALBA SANCHIS VICENTE ****0646G 2,25 8,50 0,00 8,50 0,00 2,5 19,5 5 3 10 50,75 
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SEGUNDO.- Dar publicidad a la relación de aspirantes, por orden de puntuación alcanzada, de conformidad con lo anteriormente indicado y de la base décima, 

apartado 1º de las bases generales que rigen el presente procedimiento: 

FASE CONCURS (Màx. 60+45 pts.) 
          

          

ESTABILITZACIÓ TREBALLADORS SOCIALS-
FUNCIONARIS 

  MÈRITS PROFESIONALS MERITS ACADEMICS I DE FORMACIÓ   

Cognoms, nom DNI 

SERVEIS 
PRESTATS 
0,05/mes 
máx. 5 p 

EXPERIÈNCIA 
máx. 45 p. 

CARRERA 
PROFES. 
SAGUNT 
mateix 

grup 
màx. 10 p. 
(5-7-9,5-

10) 

TITULACI
Ó IGUAL o 
SUPERIOR 
max 5pts 
(2,5x tit) 

FORMACI
Ó 

màx. 
20pts. 

(2,5-2-1,5-
1-0,75) 

VALENCIÀ 
máx. 5 p. 

(0,5-1-2-4-
5) 

IDIOMA 
COMUNITAR
I max 5 ptos 
(0,5-1-2-4-5) 

EXERCICIS 
APROBAT

S 
SAGUNT 
mateixa 
categ. 

máx. 10 p. 

TOTAL 
AJ. SAGUNT 

0,25/mes 

ALTRA 
ADMÓN. 
0,09/mes 

TOTAL 

LOPEZ TREMPS MARIA FERNANDA ****8895S 5,00 45,00 0,00 45,00 9,50 0 20 4 0 10 93,50 

MARTINEZ MARIN MARIA BEGOÑA ****5220C 5,00 45,00 0,00 45,00 10,00 2,5 20 1 0 10 93,50 

RUIZ MARTINEZ ANA BELEN ****0861N 5,00 45,00 0,00 45,00 9,50 0 20 4 0 10 93,50 

SANCHEZ RUS LAURA ****8994P 5,00 23,25 0,00 23,25 7,00 5 20 5 2 10 77,25 

DEL MORAL PAVÓN NOEMI ****4418G 5,00 11,75 12,51 24,26 0,00 0 20 4 2 10 65,26 

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E 5,00 1,50 17,55 19,05 0,00 5 20 5 0,5 10 64,55 

GIMENEZ JULIA MARIA LUISA ****1273B 5,00 1,25 3,96 5,21 9,50 2,5 20 5 0,5 10 57,71 

PICO GARCES MARIA PILAR ****1683E 5,00 5,00 0,00 5,00 10,00 2,5 20 5 0 10 57,50 

PIRO CAMPOS MARIA BELEN ****7305N 5,00 0,00 1,26 1,26 10,00 5 20 5 1 10 57,26 

CAMARA MARCO SILVIA ****1067R 5,00 1,75 0,00 1,75 10,00 2,5 20 4 1 10 54,25 

VILLALBA SANCHIS VICENTE ****0646G 2,25 8,50 0,00 8,50 0,00 2,5 19,5 5 3 10 50,75 

MARTINEZ LOPEZ SANDRA ****2251E 5,00 0,00 0,00 0,00 9,50 0 20 4 0,5 10 49,00 

MIGUEL GUTIERREZ ANDREA ****0790Q 2,30 9,00 0,90 9,90 0,00 2,5 18,5 4 1 10 48,20 

SELLES CAROT MARIA ****0358N 5,00 4,50 0,36 4,86 0,00 0 20 5 0 10 44,86 

GARCIA NIÑO AIDA ****9715E 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 20 5 0,5 10 44,20 
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FERNANDEZ CARREÑO Mª ANGELES ****7434N 5,00 0,75 0,00 0,75 5,00 0 20 1 0,5 10 42,25 

EL HADRAOUI AADDI HASNAE ****5669K 0,90 0,25 2,88 3,13 0,00 2,5 20 2 0,5 10 39,03 

RIVAS LAZARO LAURA PAZ ****0143G 1,40 7,00 0,00 7,00 0,00 2,5 15,5 1 1 10 38,40 

TORADA MAÑEZ REBECA ****1319Y 5,00 0,50 5,85 6,35 0,00 2,5 19,5 4 0,5 0 37,85 

MARTI TORRES NOELIA ****2733K 2,50 4,25 1,80 6,05 0,00 5 7,5 4 1 10 36,05 

PEREZ MARQUEZ MELANI ****4737F 3,40 1,50 5,58 7,08 0,00 0 11,5 4 0 10 35,98 

SANTOS CASTILLO PAULA ****2477B 1,30 4,00 0,72 4,72 0,00 0 11,5 1 5 10 33,52 

CALVO MONTAÑA ANA ISABEL ****4288N 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20 4 2 0 31,00 

SORIANO HURTADO Mª TERESA ****5451D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 20 1 0 10 31,00 

VALERO SORIANO MELANIA ****3866R 2,60 0,00 3,60 3,60 0,00 2,5 20 1 0,5 0 30,20 

VALIENTE MUÑOZ ANA ****2784A 1,80 0,00 2,88 2,88 0,00 0 8,5 4 1 10 28,18 

MORA PIÑANA ALBA ****3607G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 11 1 0 10 22,00 

SEGURA IGUAL PAULA ****2002E 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0 5 4  0 10 20,25 

ASENCIO FERRER ALBA ****7345A 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,5 10,75 1 0 0 15,75 

JUAN LOPEZ BEATRIZ ****8309Z 0,35 0,00 0,63 0,63 0,00 2,5 7,5 1 0 0 11,98 

CUÑAT MUÑIZ ELLESMERE ARONA ****5671V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,5 0 1 0 0 3,50 

GAONA MARTINEZ BEGOÑA ****2455N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0,00 

 

 

TERCERO.- Elevar a la Alcaldía-Presidencia, de acuerdo con lo indicado en la base décima de las bases generales, propuesta de nombramiento de las siguientes 

personas aspirantes, indicando en este apartado que se ha procedido a aplicar lo establecido en dicha base en cuanto al desempate entre las personas 

aspirantes, siendo el resultado, el siguiente: 

MARTINEZ MARIN MARIA BEGOÑA ****5220C 93,50 

LOPEZ TREMPS MARIA FERNANDA ****8895S 93,50 

RUIZ MARTINEZ ANA BELEN ****0861N 93,50 

SANCHEZ RUS LAURA ****8994P 77,25 
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DEL MORAL PAVÓN NOEMI ****4418G 65,26 

 

 

CUARTO.- - Los aspirantes propuestos por el Tribunal deberán aportar ante la Corporación, en el plazo de 20 días hábiles, desde que se haga pública la relación 

de aspirantes aprobados, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en las bases de cada una de las convocatorias, 

que no hubieses sido aportados con anterioridad y salvo que ya obren en poder de la Administración. Quienes, dentro del plazo indicado, y salvo caso de 

fuerza mayor, no presentaran la documentación, no podrán ser nombrados funcionarios de carrera y se invalidará la actuación de la persona interesada y la 

nulidad de los actos del tribunal respecto de ésta, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia.  En el 

supuesto de que la persona aspirante sea excluida por no presentar la documentación, o por falsedad de ésta, el tribunal podrá proponer la inclusión en la 

lista de personas propuestas para el nombramiento o contratación del mismo número de aspirantes que las que resulten excluidas por las anteriores causas, 

siempre que hayan superado las pruebas selectivas y por el mismo orden que resulte de aquellas. 

QUINTO.- El Tribunal acuerda establecer un plazo de alegaciones de 5 días hábiles para la presentación de reclamaciones. En caso de que no se presenten 

alegaciones en el plazo establecido, elevar propuesta de nombramiento automáticamente a definitiva sin que medie nueva reunión del Tribunal.  

 

Patrimonio

Expediente 1256837HNIF: P4622200F

Anuncio nº 1.- Barem
ación y resultado proceso selectivo - SEFYCU

 5020622

La com
probación de la autenticidad de este docum

ento y otra inform
ación está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

C
ódigo Seguro de Verificación: J9A

A
 A

M
N

V VR
N

Q
 XC

EE ED
2J

AJU
N

TAM
EN

T D
E SAG

U
N

T

FIRM
ADO POR

SONIA ZARZOSO GREGORI
La Secretaria del Tribunal

15/04/2024

Pág. 5 de 5

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAAMNVVRNQXCEEED2J
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22411945&csv=J9AAAMNVVRNQXCEEED2J

		2024-04-15T20:39:58+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AAAMNVVRNQXCEEED2J
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




